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Dreambag av Littleredstuga 
Kreativt och säkert för barn i Sverige 
 
Svenska institutet (SI) hoppas kunna förena det kreativa med det säkra i konceptet Svenska frön. 
Något som många gånger har påståtts stå i motsatsförhållande till varandra. Svenska designprodukter 
kopplade till barn för en kreativ och säker uppväxtmiljö är fokus i det nya konceptet Svenska frön.  
SI vill lyfta fram Sverige som en ledande aktör för innovativ design där barns behov är utgångspunkten 
och där barn är interaktiva subjekt i designprocessen. Leken är central och ses som livsavgörande och 
därför är svensk design för barn så mycket mer lekfull än vad man kan se världen över.  
 
Det svenska förhållningssätet att barn skall ha de bästa produkter har en lång tradition i Sverige, 
säger Kerstin Wickman, professor på Konstfack i Stockholm. Jag tänker på enkla kläder att ta på och 
av för barn, säkra spjälsängar för de minsta och inte minst framväxten av bakåtvända bilbarnstolar.  
 
En av de riktigt stora svenska designframgångar har naturligtvis varit bärselen, som vunnit framgång 
över hela världen. Andra produkter med stor konkurrensfördel är säkerhetsprodukter som flytvästar 
och hjälmar av olika slag. Sverige är ett land där barnsäkerheten sedan lång tid fokuseras. Sverige 
har varit ledande och dragit den internationella utvecklingen framåt och vi har alltid haft de lägsta 
siffrorna i barnolycksfallsstatistik.  
 
Designprodukter för barn är helt vanliga produkter som är väl anpassade och hållbara. Ur ett 
hållbarhetsperspektiv är just slittåligheten det som efterfrågas. Barnartiklar bör kunna ärvas och ska 
därför vara i väl avvägd stil för att inte bli omoderna och kläder kan gärna har unisexstil.  
 
Svenska frön är ett samarbete mellan Svenska institutet, Svenska ambassaden i Brasília, Museu da 
Casa Brasileira i Sao Paulo och Svensk Form.  Svenska frön kommer visas på museet 17 november 
2009-17 januari 2010. Konceptet kommer innehålla en utställning av ett 50-tal svenska väl utvalda 
designprodukter för barn från ett 30-tal svenska designföretag. I anslutning kommer svenska experter 
föreläsa tillsammans med brasilianska kollegor och en veckas workshops planeras för designstudenter 
från designhögskolor runt om i Brasilien. Svensk designutveckling, svenska designutbildning, 
lekplatser, barnsäkerhet och den livsavgörande leken är några av ämnena som kommer tas upp.    
 
 
 



               Press Release 
 
 
Projektledare: Sylvia Agustinsson, Svenska Institutet 
Kurator och utställningsarkitekt Sementes suecas: Margarita Bergfeldt Matiz 
Expert: Professor Kerstin Wickman 
 
FTP-server:  
ftp://swedishseed:Design$Safe821@ftp.si.se 
Username: swedishseedreader 
password:  guj$6592 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Sylvia Augustinsson, projektledare 
sylvia.augustinsson@si.se 
 
 
 


